Assembleia Municipal

Telefone: 271 319 000   Fax: 271 319 012   E-mail: assembleia.municipalfcr@cm-fcr.pt   Contribuinte nº 505 987449

Largo Dr. Vilhena nº1   6440 -100 Figueira de Castelo Rodrigo

EDITAL N.º 04

Sessão Ordinária da Assembleia Municipal de Figueira de Castelo Rodrigo

SANDRA MONIQUE BEATO PEREIRA, Presidente  da  Mesa  da  Assembleia  Municipal   de

Figueira de Castelo Rodrigo, torna público que, nos termos do n.º 1 do artigo 27.º e n.º 1,

alínea b)do artigo 30.º  do  Regime  Jurídico  das  Autarquias Locais, se  irá  realizar  uma

sessão ordinária da Assembleia Municipal de Figueira de Castelo Rodrigo, no dia  29  de

setembro de 2025, pelas 15 horas, no Auditório do Pavilhão dos Desportos.

Para que conste, se publica o presente edital e outras de igual teor que irão ser afixados

nos locais de estilo.

Paços do Município de Figueira de Castelo Rodrigo, 17 de setembro de 2025.

          A Presidente da Mesa da Assembleia Municipal,

		2025-09-18T11:23:34+0100